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Jun 25

last name

Abdullah
Adhikary
Alashkar Alhamwe
Allmeroth
Alt

Bach
Bachour
Berger
Bieker
Bischofsberger
Block
Bosbach
Bradley
Brendel
Brichkina
Brockmann
Buchholz
Buchholz
Bullwinkel
Burchert
Cormann
Daude
Deng

Di

Di Fazio

first name

Khaldoon
Till

Bilal
Achim
Margitta
Gina
Osama
Thilo
Melanie
Sigrid
Annika
Johannes
Ciara
Cornelia
Anna
Sara
Esther
Malte
Imke
Andreas
Carla
Michael
Yanan
Miaomiao
Pietro

mailing address

Abdullak@students.uni-marburg.de
adhikary@imt.uni-marburg.de
bilal.alashkaralhamwe@uni-marburg.de
allmeroa@staff.uni-marburg.de
altm@staff.uni-marburg.de
gina.bach@pharmazie.uni-marburg.de
Bachouro@students.uni-marburg.de
thilo.berger@uni-marburg.de
biekerm@students.uni-marburg.de
bischofsberger@imt.uni-marburg.de
annika.block@uni-marburg.de
bosbachj@students.uni-marburg.de
ciara.bradley@uni-marburg.de
brendelc@staff.uni-marburg.de
anna.brichkina@staff.uni-marburg.de
sara.brockmann@uni-marburg.de
esther.buchholz@staff.uni-marburg.de
malte.buchholz@staff.uni-marburg.de
bullwini@staff.uni-marburg.de
burchert@staff.uni-marburg.de
Cormann@students.uni-marburg.de
daude@Staff.Uni-Marburg.DE
dengyan@staff.uni-marburg.de
miaomiaodi05@gmail.com
difazio@med.uni-marburg.de

call number

21425
66773
21641
21426
21644
25940
21425
66037
21644
25332
66037
21448
66034
65061
25388
21433
21431
21435
25304
09-65112
21642
25952
24360
21657

AG

Stiewe/Mol. Onkologie

Chung/Med. Bioinformatik
Pogge-v-Strandmann/Tumorimmunologie
Reinartz/Wagner
Pogge-v-Strandmann/Tumorimmunologie
Diederich Med. Chemie (Pharmazie)
Stiewe/Mol. Onkologie

Inst. fUr Laboratoriumsmedizin
Pogge-v-Strandmann/Tumorimmunologie
Stiewe/Mol. Onkologie

Inst. fur Laboratoriumsmedizin
Hamatologie/Onkologie

Inst. fur Laboratoriumsmedizin
Hamatologie/Onkologie
Huber/Systemimmunologie
Gastroenterologie

Gastroenterologie

Gastroenterologie

Stiewe/Mol. Onkologie
Hamatologie/Onkologie
Pogge-v-Strandmann/Tumorimmunologie
Diederich Med. Chemie (Pharmazie)
Huber/Systemimmunologie
Preclinical-Imaging CF

Nuklearmedizin


mailto:bilal.alashkaralhamwe@uni-marburg.de
mailto:gina.bach@pharmazie.uni-marburg.de
mailto:thilo.berger@uni-marburg.de
mailto:annika.block@uni-marburg.de
mailto:ciara.bradley@uni-marburg.de
mailto:bullwini@staff.uni-marburg.de
mailto:burchert@staff.uni-marburg.de
mailto:emsm@staff.uni-marburg.de

Diederich
Diels
Doring
Elmshauser
Ems
Erramsetti
Finkernagel
Foth

Frech

Funk
Geisel
GeiRert
Gellner
Gdémez Serrano
Gremke
Gress
Grinewald
Grzeschiczek
Guralnik
Hanschke
Harfouch
Hartig
Hastedt
Heidemann
Heinbach
Henrich
Hensel
Hertel
Horrelt
Hubach

Wibke
Ramona
Sophia
Sabrina
Miriam
Prema
Florian
Marina
Miriam
Julianne
Bettina
Bjorn-Uwe
Reinhard
Maria
Niklas
Thomas
Agathe
Antje
Anna
Sahra

Rim
Johann
Wilma
Sophie
Viktoria
Christiane
Alexander-Tobias
Stefanie
Merle
Dominik

wibke.diederich@staff.uni-marburg.de
ramona.diels@staff.uni-marburg.de
Doering5@students.uni-marburg.de
sabrina.elmshaeuser@imt.uni-marburg.de
emsm@staff.uni-marburg.de
prema.erramsetti@uni-marburg.de
finkernagel@imt.uni-marburg.de
marina.foeth@uni-marburg.de
frechm@staff.uni-marburg.de
julianne.funk@imt.uni-marburg.de

geissert@staff.uni-marburg.de
reinhard.gessner@uk-gm.de
maria.gomezserrano@imt.uni-marburg.de
Gremken@staff.uni-marburg.de
gastro@med.uni-marburg.de
agathe.guenewald@imt.uni-marburg.de
grzeschiczek@imt.uni-marburg.de
guralnik@staff.uni-marburg.de
sahra.hanschke@uni-marburg.de
rim.harfouch@uni-marburg.de
hartigj@students.uni-marburg.de
hastedt@staff.uni-marburg.de
heidemas@staff.uni-marburg.de
viktoria.heinbach@pharmazie.uni-marburg.de
christiane.henrich@uni-marburg.de
Hensela@students.uni-marburg.de
hertels@staff.uni-marburg.de
merle.horrelt@uni-marburg.de
dominik.hubach@pharmazie.uni-marburg.de

25810
21430
21445
26363
25361/21422
21449
25337
26281
21444
21425
21438
26281
66038
21644
26281
21436
21448
25332
64365
25332
66085
21448
65117
21426
21413
66237
66085
21425
66037
21420

Diederich Med. Chemie (Pharmazie)
Gastroenterologie
Hamatologie/Onkologie
Stiewe/Mol. Onkologie
Lauth/Zellulére Signaltransduktion
Hamatologie/Onkologie
Reinartz/Wagner

Stiewe/Mol. Onkologie
Hamatologie/Onkologie
Stiewe/Mol. Onkologie
Gastroenterologie

Stiewe/Mol. Onkologie

Inst. fir Laboratoriumsmedizin
Pogge-v-Strandmann/Tumorimmunologie
Stiewe/Mol. Onkologie
Gastroenterologie
Hamatologie/Onkologie
Stiewe/Mol. Onkologie
Huber/Systemimmunologie
Stiewe/CF Genomics

Inst. fir Laboratoriumsmedizin
Hamatologie/Onkologie

Inst. fir Laboratoriumsmedizin
Reinartz/Wagner

Diederich Med. Chemie (Pharmazie)
Pogge-v-Strandmann/Tumorimmunologie
Inst. fir Laboratoriumsmedizin
Stiewe/Mol. Onkologie

Inst. fir Laboratoriumsmedizin
Diederich Med. Chemie (Pharmazie)


mailto:emsm@staff.uni-marburg.de
mailto:reinhard.gessner@uk-gm.de
mailto:maria.gomezserrano@imt.uni-marburg.de
mailto:Gremken@staff.uni-marburg.de
mailto:agathe.guenewald@imt.uni-marburg.de
mailto:rim.harfouch@uni-marburg.de
mailto:heidemas@staff.uni-marburg.de
mailto:viktoria.heinbach@pharmazie.uni-marburg.de
mailto:Hensela@students.uni-marburg.de
mailto:merle.horrelt@uni-marburg.de

Huber
Hihn
Humpert
Iking
John
Karamya
Klages
Klopper

Konur
Krieger
Laube
Lauer
Lauth
Lieber
Lohoff
Lutz
Maldonado
Meena
Merle
Mernberger
Neubauer
Nikbakhsh
Nist

Oppong-Nti
Ortmiiller
Parzefall
Paul

Pegel

Magdalena
Sonja
Katharina
Christian
Clara

Zain Alabedeen

Alexander
Moritz

Abdo
Johannes
Lennart
Walter
Matthias
Sonja
Michael
Veronika
Stefanie
Celina
Nastasja
Marco
Andreas
Rambod
Andrea

Paula

Lisa
Katharina
Daniel
Uta

magdalena.huber@staff.uni-marburg.de
tajstra@staff.uni-marburg.de
katharina.humpert@uni-marburg.de
ikingc@staff.uni-marburg.de
john@students.uni-marburg.de
zain.karamya@uni-marburg.de
alexander.klages@uni-marburg.de
Kloepper@students.uni-marburg.de

konur@imt.uni-marburg.de

johannes.krieger@pharmazie.uni-marburg.de

lennart.laube@pharmazie.uni-marburg.de
lauer@imt.uni-matrburg.de
lauth@imt.uni-marburg.de
lieber@imt.uni-marburg.de
lohoff@med.uni-marbur.de
veronika.lutz@staff.uni-marburg.de
stefanie.maldonado@imt.uni-marburg.de
meena@staff.uni-marburg.de
Merlen@students.uni-marburg.de
marco.mernberger@imt.uni-marburg.de
neubauer@staff.uni-marburg.de
rambod.nikbakhsh@uni-marburg.de
andrea.nist@staff.uni-marburg.de

paula.oppong-nti@uni-marburg.de
lisa.fiedler@staff.uni-marburg.de
katharina.parzefall@uni-marurg.de
pauld@staff.uni-marburg.de
uta.pegel@uni-marburg.de

66818
21452
65192
25581
21448
66037
21410
25581

26386
25490
25581
21411
66727
65925
22738
66819
21642
21642
21425
65192

21642
24453

21447
21431
66034
61406
66036

Huber/Systemimmunologie
Hamatologie/Onkologie
Stiewe/Mol. Onkologie

Diederich Med. Chemie (Pharmazie)
Hamatologie/Onkologie

Inst. fir Laboratoriumsmedizin

ZTI - Allgemeine Aufgaben

Diederich Med. Chemie (Pharmazie)

CF Zellulare Bildgebung

Diederich Med. Chemie (Pharmazie)
Diederich Med. Chemie (Pharmazie)

ZTI - Allgemeine Aufgaben

Lauth/Zellulare Signaltransduktion
Huber/Systemimmunologie
Hamatologie/Onkologie
Huber/Systemimmunologie
Pogge-v-Strandmann/Tumorimmunologie
Pogge-v-Strandmann/Tumorimmunologie
Stiewe/Mol. Onkologie

Stiewe/CF Genomics
Hamatologie/Onkologie
Pogge-v-Strandmann/Tumorimmunologie
Stiewe/CF Genomics

Hamatologie/Onkologie
Gastroenterologie

Inst. fir Laboratoriumsmedizin
Pogge-v-Strandmann/Tumorimmunologie
Inst. fir Laboratoriumsmedizin


mailto:zain.karamya@uni-marburg.de
mailto:konur@imt.uni-marburg.de
mailto:paula.oppong-nti@uni-marburg.de
mailto:katharina.parzefall@uni-marurg.de
mailto:uta.pegel@uni-marburg.de

Pettermann

Pinedo-Serrano

Plaum
Pochetnaia

Pogge von Strandmann

Polo
Ponath
Porschke

Prensa de Kresse

PreuBer
Radi
Raifer
Rehberger
Reinartz
Remki
Roth
Ruckenbrod
Salamon
Sander
Schmidt
Schmidt
Schneider
Scholz
Schwabe
Sharma
Sivakumar
Skevaki
Stabla
Stelling
Stelter

Lisa Marie
Alejandro
Traute
Polina

Elke
Pierfrancesco
Viviane
Johanna K.
Nancy
Christian
Aline
Hartmann
Miriam
Silke
Corinna
Katrin
Teresa
Susanne
Gudrun
Harald
Florian
Alexandra
Eva

Karen
Shrey
Suresh
Chrysanthi
Kathleen
Felix
Kathrin

petermab@students.uni-marburg.de
Pinedose@uni-marburg.de
plaum@med.uni-marburg.de
pochetna@staff.uni-marbrg.de

elke.poggevonstrandmann@imt.uni-marburg.de

pierfrancesco.polo@staff.uni-marburg.de
ponath@staff.uni-marburg.de
johanna.poerschke@uni-marburg.de

nancy.prensadekresse@imt.uni-marburg.de

christian.preusser@uni-marburg.de
radi@staff.uni-marburg.de
raifer@staff.uni-marburg.de
miriam.rehberger@staff.uni-marburg.de
silke.reinartz@staff.uni-marburg.de
Remki@students.uni-marburg.de
katrin.roth@imt.uni-marburg.de
teresa.ruckenbrod@uni-marburg.de
susanne.salamon@uni-marburg.de
sanderg@staff.uni-marburg.de
harald.schmidt@staff.uni-marburg.de
florian.schmidt2 @staff.uni-marburg.de
schneide@staff.uni-marburg.de
eva.scholz@pharmazie.uni-marburg.de
karen.schwabe@uni-marburg.de
sharmash@staff.uni-marburg.de
suresh.sivakumar@imt.uni-marburg.de
chrysanthi.skevaki@uk-mg.de
stablak@staff.uni-marburg.de
felix.stelling@uni-marburg.de
stelter@staff.uni-marburg.de

21642
21644
21427
21425
21640
25363
21641
21642
21411
21644
25363
21916
66768
21428
21447
63113
66819
26281
25361/21422
21430
66085
25332
21413
66232
25361/21422
65925
21443
21444
21445
21644

Pogge-v-Strandmann/Tumorimmunologie
Pogge-v-Strandmann/Tumorimmunologie
Reinartz/Wagner

Stiewe/Mol. Onkologie
Pogge-v-Strandmann/Tumorimmunologie
Lauth/Zellulare Signaltransduktion
Pogge-v-Strandmann/Tumorimmunologie
Pogge-v-Strandmann/Tumorimmunologie
ZTI - Allgemeine Aufgaben
Pogge-v-Strandmann/Tumorimmunologie
Lauth/Zelluldre Signaltransduktion
Huber/Systemimmunologie

Stiewe/Mol. Onkologie

Reinartz/Wagner

Hamatologie/Onkologie

CF Zellulare Bildgebung
Huber/Systemimmunologie

Stiewe/Mol. Onkologie

Lauth/Zellulére Signaltransduktion
Gastroenterologie

Inst. fir Laboratoriumsmedizin

Stiewe/CF Genomics

Diederich Med. Chemie (Pharmazie)
Pogge-v-Strandmann/Tumorimmunologie
Lauth/Zellulére Signaltransduktion
Pogge-v-Strandmann/Tumorimmunologie
Inst. fir Laboratoriumsmedizin
Hamatologie/Onkologie
Hamatologie/Onkologie
Pogge-v-Strandmann/Tumorimmunologie


mailto:asafova@imt.uni-marburg.de
mailto:pierfrancesco.polo@staff.uni-marburg.de
mailto:christian.preusser@uni-marburg.de
mailto:andre.marquardt@staff.uni-marburg.de
mailto:bischofsberger@imt.uni-marburg.de
mailto:roth@imt.uni-marburg.de
mailto:marco.mernberger@uni-marburg.de
mailto:sanderg@staff.uni-marburg.de
mailto:florian.schmidt2@staff.uni-marburg.de
mailto:meissner@imt.uni-marburg.de
mailto:eva.scholz@pharmazie.uni-marburg.de
mailto:karen.schwabe@uni-marburg.de
mailto:sharmash@staff.uni-marburg.de
mailto:felix.stelling@uni-marburg.de

Stiewe
Stroh
Suezov
Suezov
Tatura
Taudte
Teichler
Timofeev
Visestamkul
Volkel
Wagner
Wang
Wanzel
Weber
Weber
Weiland
Wilke
Wille
Witt
Wollenhaupt
Younes
Zimmer

Thorsten
Alina
Roman
Roman
Marina
Verena
Sabine
Oleg
Nico
Sara
Sina Kim
Ying
Michael
Theresa
Klaus
Paul
Bernhard
Wibke
Marie
Finn
Ariana
Vanessa

thorsten.stiewe@staff.uni-marburg.de
strohali@staff.uni-marburg.de
suezov@staff.uni-marburg.de
suezov@staff.uni-marburg.de
marina.tatura@staff.uni-marburg.de
verena.taudte@uni-marburg.de
teichler@med.uni-marburg.de
oleg.timofeev@imt.uni-marburg.de
visestan@staff.uni-marburg.de
sara.voelkel@uni-marburg.de
sina.wagner@uni-marburg.de
wangyin2 @staff.uni-marburg.de
wanzel@imt.uni-marburg.de
theresa.weber@uni-marburg.de
weber@imt.uni-marburg.de
paul.weiland@synmicro.uni-marburg.de
wilke@imt.uni-marburg.de
'wibke.wille@uni-marburg.de'
marie.witt@uni-marburg.de
finn.wollenhaupt@pharmazie.uni-marburg.de
ariana.younes@uni-marburg.de
vanessa.zimmer@uni-marburg.de

26280
21425
24360
25363
21437
66048
21444
26288
25361/21422
66036
24360
21452
63710
21448
65375
21448
65374
65925
21425
25940
66037
21440

Stiewe/Mol. Onkologie
Stiewe/Mol. Onkologie
Huber/Systemimmunologie
Huber/Systemimmunologie
Gastroenterologie

Inst. fir Laboratoriumsmedizin
Hamatologie/Onkologie
Stiewe/Mol. Onkologie
Lauth/Zellulére Signaltransduktion
Inst. fUr Laboratoriumsmedizin
Huber/Systemimmunologie
Hamatologie/Onkologie
Stiewe/Mol. Onkologie
Hamatologie/Onkologie
Pogge-v-Strandmann/Tumorimmunologie
Hamatologie/Onkologie
Chung/Med. Bioinformatik
Huber/Systemimmunologie
Stiewe/Mol. Onkologie

Diederich Med. Chemie (Pharmazie)
Inst. fir Laboratoriumsmedizin
Gastroenterologie


https://home.staff.uni-marburg.de/imp/dynamic.php?page=mailbox
mailto:marina.tatura@staff.uni-marburg.de
mailto:verena.taudte@uni-marburg.de
mailto:visestan@staff.uni-marburg.de
mailto:sara.voelkel@uni-marburg.de
mailto:paul.weiland@synmicro.uni-marburg.de
mailto:finn.wollenhaupt@pharmazie.uni-marburg.de
mailto:ariana.younes@uni-marburg.de
mailto:vanessa.zimmer@uni-marburg.de

